
  Plaque Omelette Tortilla 750gr

  Réf : 13611

  Fournisseur : PALACIOS

  Origine / Fabrication Origine UE

  Conditionnement Carton de 12 pièces   Carton de 9.000 kg

  Liste des ingrédients pomme de terre frit (51%) (pomme de terre et huile de tournesol), oeuf liquide
pasteurisé*, oignons frits (8,2%) (oignons, huile d'olive, sel), huile de tournesol,
poudre d'oeuf, stabilisants (E- 407,, E-415 et E-508), sel, amidons modifiés,
maltodextrine, huile d'olive et acidulant (E-330). *Oeufs de poules élevées au sol
Contient des oeufs. Contenu en gluten < 20 ppm

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Format rectangulaire
Dimension : L 26.5 +/-1 x l 20 +/-1 x E 1.5 +/- 1cm

  Allergènes oeufs et produits à base d'oeufs, céréale contenant du gluten

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 24 heures entre 0° et 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Retirer lomelette de son film et tartiner d'huile avant la
réchauffer :
- micro-ondes: couvrir l'omelette avec le couvercle des
micro-ondes et réchauffer à maxime puissance pendant
10-12 minutes
- four : placer sur la barquette et enfourner à 180º- 200 ºC,
pendant 12-15 minutes
- poêle : placer l'omelette dans la poêle, la couvrir et
maintenir 5-7 minutes à chaque côté à petit feu

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 651   Énergie (kcal) : 156   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 14   Dont en sucres (g) : 1   Protéines (g) : 3.9

  Matières grasses (g) : 9   Dont en acides gras saturés (g) : 1.3   Sel (g) : 0.8
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